
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 608
28.11.2025 р. м. Хуст

Про погодження розміщення об’єктів та/або
споруд електронних комунікацій на земельній
ділянці та надання згоди на укладання письмового
договору про розміщення таких об’єктів та/або
споруд ТОВ «лайфселл»

Відповідно до ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Порядку розміщення об’єктів і споруд
електронних комунікацій на земельних ділянках та інших об’єктах
нерухомого майна державної та комунальної власності під час воєнного стану,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 травня 2025 р.
№ 555 (далі – Порядок), розпорядження голови Закарпатської обласної
державної адміністрації – начальника Закарпатської обласної військової
адміністрації від 18.06.2024 №665 «Про введення в дію рішення ради оборони
області», розглянувши заяву уповноваженого представника ТОВ «лайфселл»
Вілюри Д.М. від 03.10.2025 за вх.№3007/02-14 про погодження розміщення
об’єктів та/або споруд електронних комунікацій на земельній ділянці,
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити ТОВ «лайфселл» (код ЄДРПОУ: 22859846) розміщення
об’єктів та/або споруд електронних комунікацій на частині земельної ділянки
комунальної власності площею 0,0100га, що розміщена за адресою:
с.Сокирниця, вул.Михайлівська, №3, за кадастровим номером:
2125387400:01:002:0767.

2. Надати згоду ТОВ «лайфселл» (код ЄДРПОУ: 22859846) на укладення
письмового договору про розміщення об’єктів та/або споруд електронних
комунікацій на земельній ділянці.

3. Визначити наступні умови договору про розміщення об’єктів та/або
споруд електронних комунікацій на земельній ділянці:

3.1. строк дії договору встановити на період дії воєнного стану та
протягом шести місяців з дати припинення чи скасування воєнного стану

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/555-2025-%D0%BF?find=1&text=%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BA#w1_2


3.2. плата за розміщення об’єктів та/або споруд електронних комунікацій
встановлюється, відповідно до Порядку.

3.3. ТОВ «лайфселл» дотримуватися Державних санітарних норм і правил
захисту населення від впливу електромагнітних випромінювань, затверджених
наказом МОЗ №239 від 01.08.1996р. зі змінами, внесеними наказом МОЗ №
266 від 13.03.2017р.

4. Уповноважити в.о. Хустського міського голову Василя Губаля укласти
письмовий договір про розміщення об’єктів та/або споруд електронних
комунікацій на частині земельної ділянки площею 0,0100га, що розміщена за
адресою: с.Сокирниця, вул.Михайлівська, №3, за кадастровим номером:
2125387400:01:002:0767 з ТОВ «лайфселл» (код ЄДРПОУ: 22859846).

5. ТОВ «лайфселл» надати виконавчому комітету Хустської міської ради
для оприлюднення на вебсайті Хустської міської ради Звіт про екологічний
вплив на довкілля.

6. Старості Сокирницького старостинського округу Хустської міської
територіальної громади Сабадошу Михайлу ознайомити мешканців
старостинського округу з постановою Кабінету Міністрів України від 13
травня 2025 р.№ 555, якою затверджено Порядок розміщення об’єктів і споруд
електронних комунікацій на земельних ділянках та інших об’єктах
нерухомого майна державної та комунальної власності під час воєнного стану
та з розпорядженням голови Закарпатської обласної державної адміністрації
– начальника Закарпатської обласної військової адміністрації від 18.06.2024
№665 «Про введення в дію рішення ради оборони області».

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса.

В. о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0488-96#n88
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0488-96#n88

